

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กขนาดกว้าง 5 50 เมตรยาว 998 00 เมตรหนา 0 15 เมตรหรือมีพื้นที่ปรับปรุงไม่น้อยกว่า 5 489 ตารางเมตรปริมาณดินถมไม่น้อยกว่า 8 592 ลูกบวมและปริมาณดินลูกรังไม่น้อยกว่า 1 366 ลูกบวมและวางท่อระบายน้ำคสลขนาด 0 60 เมตรจำนวน 830 เมตรพร้อมบ่อพักสำเร็จรูปจำนวน 92 บ่อวางท่อระบายน้ำคสลขนาด 0 40 เมตรจำนวน 237 เมตรพร้อมบ่อพักสำเร็จรูป จำนวน 24 บ่อสายถนนแรมตุมชนสัมพันธ์สุขตำบลบ้านจั่นอเมืองอุดรธานีจอุดรธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบ้านจั่น/เทศบาลตำบลบ้านจั่น

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานวางป่าขุดต่อ,ดินถม,ลูกรังถม 1.1 งานวางป่าขุดต่อขนาดหนัก พร้อมชนทั้ง	ตร.ม.	7,984.000	5.80	46,307.20	1.3391	7.76	62,009.97
2	1.2 งานดินถมพร้อมบดอัดแน่น	ลบ.ม.	8,592.000	155.02	1,331,931.84	1.3391	207.58	1,783,589.92
3	1.3 งานลูกรังพร้อมบดอัดแน่น	ลบ.ม.	1,366.000	199.17	272,066.22	1.3391	266.70	364,323.87
4	2. งานถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก 2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	274.450	545.00	149,575.25	1.3391	729.80	200,296.21
5	2.2 คอนกรีตกำลังอัด 240 Ksc	ตร.ม.	5,489.000	400.00	2,195,600.00	1.3391	535.64	2,940,127.96
6	2.3 Expansion Joint	ม.	176.000	50.00	8,800.00	1.3391	66.95	11,784.08
7	2.4 Contraction Jiont	ม.	907.000	50.00	45,350.00	1.3391	66.95	60,728.18
8	2.5 Longitudinal Jiont	ม.	998.000	50.00	49,900.00	1.3391	66.95	66,821.09
9	2.6 เหล็กตะแกรง wire mesh 4 มม. @ 0.20 ม.#	ตร.ม.	5,489.000	35.00	192,115.00	1.3391	46.86	257,261.19

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กขนาดกว้าง 5 50 เมตรยาว 998 00 เมตรหนา 0 15 เมตรหรือมีพื้นที่ปรับปรุงไม่น้อยกว่า 5 489 ตารางเมตรปริมาณดินถมไม่น้อยกว่า 8 592 ลูกบวมและปริมาณดินลูกรังไม่น้อยกว่า 1 366 ลูกบวมและวางท่อระบายน้ำคสลขนาด 0 60 เมตรจำนวน 830 เมตรพร้อมบ่อพักสำเร็จรูปจำนวน 92 บ่อวางท่อระบายน้ำคสลขนาด 0 40 เมตรจำนวน 237 เมตรพร้อมบ่อพักสำเร็จรูป จำนวน 24 บ่อสายถนนในเขตชุมชนสัมพันธ์สุขตำบลบ้านจั่นอำเภอเมืองอุดรธานี จอุดรธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบ้านจั่น/เทศบาลตำบลบ้านจั่น

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	3. งานวางท่อ คสล. เส้นผ่าศูนย์กลาง 0.60 ม. พร้อมบ่อพัก 3.1 งานดินชุดพร้อมถมกลับบดอัดแน่น	ลบ.ม.	885.000	32.50	28,762.50	1.3391	43.52	38,515.86
11	3.2 ทราหยาบรองพื้น	ลบ.ม.	41.000	545.00	22,345.00	1.3391	729.80	29,922.18
12	3.3 คอนกรีตหยาบรองพื้น	ลบ.ม.	41.000	2,266.00	92,906.00	1.3391	3,034.40	124,410.42
13	3.4 งานวางท่อ คสล.ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.60 ม. (มอก.)	ม.	830.000	880.00	730,400.00	1.3391	1,178.40	978,078.64
14	3.5 งานบ่อพัก ท่อ คสล. ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.40 ม.	บ่อ	92.000	3,500.00	322,000.00	1.3391	4,686.85	431,190.20
15	3.6 งานต่อปากบ่อพัก	บ่อ	92.000	500.00	46,000.00	1.3391	669.55	61,598.60
16	3.7 งานยาแนวท่อ	ม.	830.000	50.00	41,500.00	1.3391	66.95	55,572.65
17	4. งานเทพื้นคอนกรีตหลังท่อ คสล. เส้นผ่าศูนย์กลาง 0.60 ม. 4.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	36.900	545.00	20,110.50	1.3391	729.80	26,929.97

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กขนาดกว้าง 5 50 เมตรยาว 998 00 เมตรหนา 0 15 เมตรหรือมีพื้นที่ปรับปรุงไม่น้อยกว่า 5 489 ตารางเมตรปริมาณดินถมไม่น้อยกว่า 8 592 ลูกบวมและปริมาณดินลูกรังไม่น้อยกว่า 1 366 ลูกบวมและวางท่อระบายน้ำคสลขนาด 0 60 เมตรจำนวน 830 เมตรพร้อมบ่อพักสำเร็จรูปจำนวน 92 บ่อวางท่อระบายน้ำคสลขนาด 0 40 เมตรจำนวน 237 เมตรพร้อมบ่อพักสำเร็จรูป จำนวน 24 บ่อสายกั้นในแนวถนนสัมพันธบัตรสุขบ้านจั่นเมืองอุดรธานีอุดรธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบ้านจั่น/เทศบาลตำบลบ้านจั่น

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
18	4.2 คอนกรีตกำลังอัด 240 Ksc พร้อมแบบหล่อ	ตร.ม.	738.000	400.00	295,200.00	1.3391	535.64	395,302.32
19	4.3 เหล็กตะแกรง wire mesh 4 มม. @ 0.20 ม.#	ตร.ม.	738.000	35.00	25,830.00	1.3391	46.86	34,588.95
20	5. งานวางท่อ คสล. เส้นผ่าศูนย์กลาง 0.40 ม. พร้อมบ่อพัก	ลบ.ม.	956.000	32.50	31,070.00	1.3391	43.52	41,605.83
21	5.2 ทราดยาบบรองพื้น	ลบ.ม.	46.000	545.00	25,070.00	1.3391	729.80	33,571.23
22	5.3 คอนกรีตยาบบรองพื้น	ลบ.ม.	46.000	2,266.00	104,236.00	1.3391	3,034.40	139,582.42
23	5.4 งานวางท่อ คสล.ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.40 ม. (มอก.)	ม.	922.000	690.00	636,180.00	1.3391	923.97	851,908.63
24	5.5 งานบ่อพัก ท่อ คสล. ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.40 ม.	บ่อ	85.000	3,200.00	272,000.00	1.3391	4,285.12	364,235.20
25	5.6 งานต่อปากบ่อพัก	บ่อ	85.000	500.00	42,500.00	1.3391	669.55	56,911.75
26	5.7 งานยาแนวท่อ	ม.	922.000	50.00	46,100.00	1.3391	66.95	61,732.51

เกษมศักดิ์ ศรีดาเกษ

09 ตุลาคม 2567 16:06:35

หน้า 3 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กขนาดกว้าง 5 50 เมตรยาว 998 00 เมตรหนา0 15เมตรหรือมีพื้นที่ปรับปรุงไม่น้อยกว่า5 489ตารางเมตรปริมาณดินถมไม่น้อยกว่า8 592ลบมและปริมาณดินลูกรังไม่น้อยกว่า1 366ลบมและวางท่อระบายน้ำคสลขนาด0 60เมตรจำนวน830เมตรพร้อมบ่อพักสำเร็จรูปจำนวน92บ่อวางท่อระบายน้ำคสลขนาด040เมตรจำนวน หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบ้านจั่น/เทศบาลตำบลบ้านจั่น 237เมตรพร้อมบ่อพักสำเร็จรูป จำนวน 24บ่อสายถนนในร่มชุมชนสัมพันธ์สุขตำบลบ้านจั่นอำเภอเมืองอุดรธานีอุดรธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
27	6. งานเทคอนกรีตหลังท่อ คสล.เส้นผ่าศูนย์กลาง 0.40 ม. 6.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	46.000	545.00	25,070.00	1.3391	729.80	33,571.23
28	6.2 คอนกรีตกำลังอัด 240 Ksc พร้อมแบบหล่อ	ตร.ม.	837.000	400.00	334,800.00	1.3391	535.64	448,330.68
29	6.3 เหล็กตะแกรง wire mesh 4 มม. @ 0.20 ม.#	ตร.ม.	837.000	35.00	29,295.00	1.3391	46.86	39,228.93
30	7. งานป้ายโครงการ 7.1 ป้ายโครงการ	ป้าย	1.000	1,500.00	1,500.00	1.3391	2,008.65	2,008.65
รวมราคากลาง								9,995,739.32

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กขนาดกว้าง 5 50 เมตรยาว 998 00 เมตรหนา 0 15 เมตรหรือมีพื้นที่ปรับปรุงไม่น้อยกว่า 5 489 ตารางเมตรปริมาณดินถมไม่น้อยกว่า 8 592 ลบม และปริมาณดินลูกรังไม่น้อยกว่า 1 366 ลบม และวางท่อระบายน้ำคสลขนาด 0 60 เมตรจำนวน 830 เมตร พร้อมบ่อพักสำเร็จรูปจำนวน 92 บ่อวางท่อระบายน้ำคสลขนาด 0 40 เมตรจำนวน 237 เมตร พร้อมบ่อพักสำเร็จรูป จำนวน 24 บ่อสายถนนแบริตชุมชนสัมพันธ์สุขตำบลบ้านจั่นเมืองอุดรธานี จอุดรธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลบ้านจั่น/เทศบาลตำบลบ้านจั่น

เกษมศักดิ์ ศรีดาเกษ

(เกษมศักดิ์ ศรีดาเกษ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สุรจิตร์ วิเศษศรี

(สุรจิตร์ วิเศษศรี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ธวัชชนนท์ ศรีบุรา

(ธวัชชนนท์ ศรีบุรา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เกษมศักดิ์ ศรีดาเกษ

09 ตุลาคม 2567